**N**on solum. Ex deposito facto p  
suu nñ i quo habem  
vsufructu queris nobis actio. b. d.

**S**ir ea seruo. Qui depositu re-  
stituit domino pu-  
tatiuo liberaf nisi sciens fuerit hoc dicit.

**E**leganter. Qui quasi de suo sol  
reddere. h. dicit. **C**No. hic q. si soluerit tan-  
q. suu nō liberaf et dominus poterit agere depositu  
pro eo q. haber: q. videf absurdum. Huius tu  
more dicit glo. q. hic dñs cõsuptis pecunia sibi  
soluta: et sic recociliaf cõsumptio: ut. l. nō oes  
S. f. s. si cer. pe. istud nō videf veru. q. eni sol-  
uitur pecunia que est recipietis nō cadit recociliatio  
nec cõsuptio: ut. l. sequt. S. plane. j. d. vsu-  
cap. ar. l. si filiusfa. s. si cer. pe. **C**Dicendum est ergo  
q. hic pecunia fuit deposita numerata: unde su  
it translatu dñi in accipientem. ideo illud q. fuit  
solutu si erat dicti accipientis et c.

**S**epe. Lõuentio et spontanea ablato fa-  
cit depositariu teneri de culpa  
leuissima. h. d. **C**Uide in tex. ibi et custodiaz. s.  
vt teneaf de culpa leuissima: ut no. j. de reg. iur.  
l. cõtractus in s. glo. que incipit no. istos qnqz  
casus ybi nō facit eu teneri de casu: s. d. culpa le-  
uissima est et sextus qui ponis hic in tex. ibi. sed si  
obtulit et c.

**S**i pecuia. Si depositu est diu-  
duu vni ex heredibus  
repeteti soluis pro pte. si in dividuu insolidu si  
qde ipse caueat. alias deponetur. h. d. **C**Quê  
casu no. ga multu allegat in. l. stipulatioes non  
dividun. j. de vbo. ob. dum tracto materia diu-  
dui et in dividui: ga illa dicit res in dividua que  
tantã utilitate pstat in pte respectu pte sicut to-  
ta in toto respectu toti. nā idez eēt in pecunia.

**A**pud iulianu. Si duo se bere-  
des cõtendut l. debitori soluere cui vult exacta cautione q. ab  
alio sfender. h. d. q. no. et nō sunt multi dies q.  
ego feci hoc fieri et c.

**S**i quis tabulas. Op. de. l.  
itaqz ful-  
lo. j. de fur. glo. soluit uno modo. tu dic ut ibi  
plene dixi et c.

**S**i quis argentu. Qui pe-  
gentez deber i libello inserere spz et pondus ni  
si se ignorare iurauit. hoc dicit. illu q. hic dñ iu-  
rati succurrat glo. itelligit quo ad hoc ut admis-  
tis libellus nō quo ad sñiam. s. postea debet. p  
bari. tu aut hoc intelligas: ut dicai sequ. S. que-  
rit glo. qd de eo qui dubitat de specie. certe nō  
admitit: ut in glo. et c.

Ex. S. sequenti.

**C**Qualiter debeat formari libellus cū cista dpo  
fita et sigillata petitur.

**S**i cista. Qui uas plenu et sigillatus  
singulis ager depositi. et si nō ostenderit similiter  
agere poterit. h. d. An aut ego debeo. pbare in  
illa cista signata tot res fuisse. glo. dicit q. sic: q  
pbatio est valde dura. **C**Pro declaratio. pri-  
mo qro q. cista vel aliud vas signatum depositu  
repetiti qualiter debeat formari libellus. S. q. p  
prer hoc factu est iste. S. in quo distingue. q. aut  
fuerit singule res deposite assignate. et tunc sin-  
gule sunt petende: ut in. v. q. si res. aut nō sunt

assignate. et tuc sūt op. nā Trebatu ait cista re-  
petedā et de singulis reb. nō agēdum. Labeo  
idē q. de necessitate de singulis rebus agi non  
pōt. Elector legis dicit q. hoc pōt fieri: nō tñ q.  
fir necesse. Itē dicit hic q. d. pbare res ee imil-  
las. s. qualter hoc pbare debeat. tex hic isto nō  
dic. Inno. i. c. f. ex q. me. cā. hoc dclarauit: vbi  
distinguit. aut cista nō restitutus signata dolo de  
positarij: et tuc que res in ea erat. pbabif p iura  
metu: ut. l. f. C. vñ ui. z. j. e. l. in depositi. z. s. de  
in litē iurā. l. in actioib. aut nō restitutus signa-  
ta ppter aliquā culpā vel casu: et tunc d. pbare  
plene. ita debet intelligi glo. et ita intelligi. S. pre-  
cedēs. et q. ibi no. pōt. n. intelligi q. s. d. q. iu-  
rati succurrat. s. iurati in litē q. p dolu nō resti-  
tutus. hoc tangit per Rossre. in libellis suis in ti-  
de actioib. in factu et c.

**S**i apud duos. Plures dpo  
sitarij ad rei  
restitutiōem tenenf insolidu: et etia de dolo si  
oes solu cõmiserint. sec. si alter tm. h. d. **C**No.  
ad evidētia q. in actioe depositi locati: et simili-  
bus cõtrabis duplex obligatio. vna est pmitua  
hoc est q. ptrabit ad rē restituēdā. alia est que  
dñ secundaria q. ptrabitur rōe doli uel culpe. mō  
pone casu in. S. isto ad materiā istius. S. declara  
bene: ut dixi in. l. si ut certo. S. si duobus vehicu-  
lum. s. cõmodati et c.

**S**ed si quo. Plures deponētes  
pnt insolidu agere si  
ē actu q. uni possit solui. alias p pte tm. h. d. quē  
S. no. multu. No. q. agi ut cuilibet possit solui  
totu v. q. qlibet possit petere totu: et eodē mō  
alibi q. cõmittis offici duob: ut. s. insolidum  
possunt administrare. v. agi: ut qlibet teneaf in  
solidu: ut. l. pe. de cu. bo. dan. q. rit glo. qd i du-  
bio. dicit glo. i. dubio pro pte et c.

**S**i deposituero. Pōt q. repe-  
tere depositu  
ante tps statutu. h. d. **O**p. de. l. incõmodato. S.  
sicut. s. cõmo. z. l. sicut. C. de actioib. et obl-  
gatiōib. So. post obligationē cõtractu nō l.  
mutare voluntate circa id ad q. q. est obligatus  
alteri. sed si depositu apud te pecuniā reddēdā  
post tps nō sū tibi obligatus repeterem ante tps:  
ideo possū voluntatem mutare et c.

**Q**uod autem. Depositari nō  
tenet nisi de do-  
lo et lata culpa. et ideo re uēdita p heredē absqz  
dolo nō tenet nisi de eo qd ad eu puenit. h. d.

**S**i apud quem. In con-  
traria d-  
positi nō iuraf in litē. h. d. **C**Uel sic  
in actionib. ptrariis in qbus de fide rupta non  
agi nō effici q. insamis. h. d. **C**Quero qd si  
in actioib. cõtrariis ageretur de fide rupta: an  
iurabitur in litem: habuistis glo. in. l. si pignore  
S. si post. s. de pig. ac. et c.